
Uchwała Nr XXI/412/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Ostródzkiego oznakowania pionowego, 
wykorzystywanego przy wprowadzaniu tymczasowej organizacji ruchu na drogach powiatowych 
na czas obchodów rocznicy Bitwy pod Grunwaldem. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009r., nr 157 poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1
1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Powiatu Ostródzkiego oznakowanie pionowe, wykorzystywane 

przy wprowadzaniu tymczasowej organizacji ruchu na drogach powiatowych na czas obchodów 
rocznicy Bitwy pod Grunwaldem zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
o wartości 12.208,55 zł brutto. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Warmińsko – Mazurskim a Powiatem Ostródzkim. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Wykaz drogowych znaków pionowych wykorzystywanych przy wprowadzaniu tymczasowej 
organizacji ruchu na drogach powiatowych na czas obchodów rocznicy Bitwy pod Grunwaldem. 

(załącznik umowy i uchwały Sejmiku Województwa Warmiosko - Mazurskiego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*- koszt brutto 

 

Lp Symbol znaku Ilośd sztuk Koszt zł 
Ostrzegawcze 

1 A-7 2 95,94 

Zakazu 

2 B-1 2 

1 659,27 

3 B-2 4 

4 B-21 3 

5 B-33 (60) 1 

6 B-33 (40) 1 

7 B-36 2 

8 B-39 3 

9 B-40 3 

Nakazu 

10 C-2 3 

785,97 11 C-4 5 

12 C-8 1 

Informacyjne 

13 D-1 2 

504,30 

14 D-2 1 

15 D-3 3 

16 D-4b 1 

17 D-4c 1 

18 D-48 2 

Kierunku i miejscowości 

19 E-2a 1 
493,53 

20 E-3 1 

Uzupełniające 

21 F-5 2 

3 219,18 
22 F-6 2 

23 F-8 3 

24 F-9 6 

Tabliczki do znaków 

25 T-6a 2 

417,20 
26 T-6c 3 

27 T-24 3 

28 T „Nie dotyczy…” 2 

RAZEM ZNAKI 63 7 175,39 

Słupki do znaków 

29  62 5 033,16 

RAZEM 12 208,55* 


	
	



